(様式３）

　　　　年　　　　月　　　　日

To  President

学　長　　殿

 Ｉ would like to inform you of changing my registered vehicle as follows.
　　　　　　       （The date of change）

 下記のとおり、　　 　年
year

　　　月
month
　　　日

day
より車輌変更しましたので届け出ます。

◆　許可証
parking permit No.

№

―

（記載例
example

：石川 － 500 － あ － 1234）

－ － －

（記載例
example

：石川 － 500 － あ － 1234）

－ － －

変更後の車両
New vehicle

自動車ﾒｰｶｰ
automaker

車　名
vehicle's name （model）

記

構　内

色
color

Notification of change of a registered vehicle in ON- CAMPUS PARKING

現住所
home address

所
department

　 属

大学構内駐車場 利用車両変更届

氏
name

 　名

電話番号
phone number

学生番号
student number

変更前の車両
Old vehicle

ナンバープレート
license plate number

車　名
vehicle's name （model）

自動車ﾒｰｶｰ
automaker

色
color

ナンバープレート
license plate number